
令和3年7月12日

広島市立亀山小学校

PTA会長　北川　誠

校　　　長　河野博一

体育施設使用団体の皆様

保護者の皆様

擾内環嘩整僚軽業について（お願い）

盛夏の凰皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より，学校教

育活動ならびにPTA活動に格段のご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，本年度も校内環境整備作業を実施いたします。当日は，下記のような作業を予

定しています。ご多用のこととは思いますが，お力添えをお願いいたします。

なお，学校は作業用具の数が十分ではありません。可能な方はご持参いただきますよ

う，お願いいたします。

1日　　時　　令和3年8月2－2日（日）　7：0～0～9：00

2　作業内容　。運動場側溝，排水溝の掃除・除草。校庭の整地　など

3　作業用具　軍手，草取り道具，スコップ（丸　小）など

各作業に適した道具で用意できるもの

※雨天の場合は中止です。

㌫熱中症対策のため、★帽子、飲み物そり他の準備をお願いします。

※駐車場は奉りません。お車での来校はご遠慮ください。

※安全のため、本年度も児童の参加はご遠慮ください。

※新型コロナウイルス感染防止のため，集合時はマスクの着用をお願いします。

今年度毎∴新型コJロナウィルス感染防止対策のため，各団体2名までのご参加で

お願いいたします。誠に勝手なお願いで大変申し訳ございませんが，事情をお療し

いただき，ご理解とご協力をお願いいたします。


